证券代码：002094       证券简称：青岛金王   公告编号：2018-060

青岛金王应用化学股份有限公司

关于公司董事、高级管理人员及子公司高级管理人员家属

增持公司股份的公告

青岛金王应用化学股份有限公司（以下简称：“公司”）于 2018 年 6 月 21

日接到公司董事、高级管理人员及子公司高级管理人员的通知，其于 2018 年 6

月 21 日通过深圳证券交易所证券交易系统买入公司股票，具体情况如下：

序号 姓名 职务
购 入 数

量（股）

购入

金额

（万元）

购入时间
成 交 均 价

（元/股）

增持后股

份 数 量

（股）

1 杜心强

董事、

副总裁、

董事会秘书

222,000 199.39 2018.06.21 8.98 307,000

2 张燕
云南弘美总经理

赵波配偶
111,725 98.85 2018.06.21 8.85 111,725

合计   333,725 298.24   418,725

上述公司董事、高级管理人员及子公司相关人员均表示：买入本公司股票是

基于对公司未来长期持续发展和稳健经营的坚定信心，以及对公司内在价值的认

可所作出的决定。

上述公司董事、高级管理人员本次所购股份将按有关法律法规的相关规定进

行锁定。

公司子公司云南弘美化妆品有限公司总经理赵波承诺，其本次通过配偶账户

购入的股份自购买之日起自愿锁定 12 个月。

特此公告。

青岛金王应用化学股份有限公司

                                             董事会

二〇一八年六月二十二日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。